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Innledning 

Trondheim Ungdomsbridge startet med å tilrettelegge for bridge ved enkelte skoler i Trondheim i i 2017.  

Etter oppfordring fra Norsk Bridgeforbund stiftet vi Trondheim ungdomsbridgeklubb (Trondheim UBK)  

11. september 2019. Klubben ble medlemsklubb i Norsk Bridgeforbund i mars 2020.  

Siden har vi arrangert bridge for barn, ungdommer og andre rekrutter ukentlig samt i skolens ferier. 

 

 

Medlemsoversikt 

 Medlemmer Junior I-medlem Standard 

2019 20 15 1 4 

2020 27 19 1 7 

2021 39 23 8 8 

2022 52 34 9 9 

2023 55 38 8 9 

2024 58 41 2 15 

2025 58 40 4 14 

 

Medlemsoversikt for 2023:  

Pr. 31.12.2024 hadde klubben 58 medlemmer. 41 juniorer, 2 I-medlemmer og 15 standard medlemmer. 

Pr. 31.12.2025 hadde klubben 58 medlemmer. 40 juniorer, 4 I-medlemmer og 14 standard medlemmer. 

 

Styret 
Årsmøtet i Trondheim ungdomsbridgeklubb ble avholdt 7. april 2025 i Bridgehuset.  

9 med stemmerett møtte.  Protokoll   Årsberetning   Regnskap    Revisjonsberetning 

  

Styret 2025/2026: 

Leder:   Per Heide    

Nestleder: Kristin Linnigard     

Kasserer:  Ole Jonny Tøsse    

Styremedlem:  Cathrine Wedvik  

Styremedlem: Solvei Grande-Weberg   

Varamedlem: Herman Ørn Walbye Mikkelsen  

Varamedlem: Marit Walbye Anthonsen  

     

 

  
Per Kristin Ole Jonny Cathrine Solvei  Herman Marit 

 

Revisor:        Inger Hjellemarken 

Valgkomitè: Ingmund Bjørkan og Kristian Barstad Ellingsen    

 

Styret har hatt 6 styremøter i løpet av året. I tillegg kommer arbeidsmøter og nettverksmøter med behandling og 

oppfølging av styresaker og arrangementer som VM-bridge, Sommerskolen, treningssamling på Storefjell,  

NM junior 2025 og juleverksted/julebridgeturneringen. Styret har holdt kontakt med medlemmene i klubben 

gjennom telefon, tekstmeldinger, e-post, Messenger, RealBridge og arrangement.  

 

https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-4271370273-aarsberetning_2024_trondheim_ungdomsbridgeklubb-11-03-2025.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-2753112557-aarsregnskap__2024-trondheim_ungdomsbridgeklubb.pdf
https://bridge.c.digimaker.com/var/upload_temp/upload-2030452691-revisors_beretning_2025.pdf
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Aktiviteter, arrangement og representasjon  

 

Egne arrangement 
 

Mandagsbridge 

Vi har hatt ukentlige spillekvelder mandager i 3. et. i Bridgehuset gjennom hele året med teori, lagkamper og 

parturneringer. Per Heide og Ole Jonny Tøsse har organisert bridgen for de eldste ungdommene, og Kristin 

Linnigard for de ferskeste og yngste spillerne. Vi har brukt litteratur fra Spill Bridge-bøkene. De yngste 

juniorene er elever ved Steinerskolen, Åsvang skole og Biralee International School og Berg skole.  

 

Fredagsklubben 

Under ski-VM hadde vi Fredagsklubb fra kl. 15:00 til kl. 17:30 med bridge, og taco før Markus og Martius- 

konserten på Torget. 

 

I tillegg arrangerte vi Fredagsklubb en gang i høstsemesteret, 7. november, med bridge og andre kortspill, Pizza 

bestilles fra Pizzabakeren, hvor vi er PB-venn og får rabatt. 

 

 

Skolebridge 

Inga, Sigrun, Matilda og Charlotte var hjelpelærere da Gunn Tove Vist fra Norsk Skolebridge hadde skolebesøk 

på 6. trinn på Åsvang skole. Skolen hadde satt av dagen til bridge, slik at alle elevene på trinnet fikk samme 

innføring i spillet. Skolebridgen startet opp i november, med pause i desember, og fortsetter etter nyttår. 

Skolebridgetid er onsdager etter skoletid, ca. kl. 14. Kristin deltok fra ungdomsbridgeklubben.  

Foresatte til elevene har fylt ut et registreringsskjema, og NBF har lagt til skolen i Norsk skolebridge sin 

spondgruppe. Kommunikasjonen på Spond med elever og foreldre fungerte bra.  

Teoriøktene er basert rundt temaene og videoene som ligger ute på Juniorbridge.no. NBF oppfordret elevene til 

å melde seg inn i Trondheim ungdomsbridgeklubb. 
 

VM-bridge 

Ski-VM og folkefest i februar/mars, og vi bidro også med VM-bridge i Bridgehuset.  

Informasjon om arrangementet, som var svært vellykket, er lagt ut på klubbens hjemmesider. 28 spillere deltok 

i VM-turneringen. Turneringsleder var Kristian Barstad Ellingsen. Fem spillere spilte i egen nybegynnergruppe. 

Kristian ble «verdensmester» sammen med makker Even! VM-bjeller var fine premier. Resultat 

 

   ---     

    

 

https://www.trondheim.kommune.no/org/oppvekst/skoler/asvang-skole/
https://juniorbridge.no/norsk-skolebridge/
https://www.bridge.no/1878/result/2025-03-03?from=../resultater%3Ftab=2025
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Regional samling skolebridge Trøndelag 

NBF ønsket at det regionale skolemesterskapet for Midt-Norge, skulle arrangeres av Trondheim UBK, og NBF 

dekket kostnadene ved arrangementet. Samlingen ble arrangert 26.-27. april på Blussuvoll skole 

(skolemesterskapet) og i Bridgehuset (parturnering). Skoler fra Trondheim, Størdal og Engerdal deltok. Vi 

hadde klasser for grunnskoler og ungdomsskoler.  

I alt var 32 spillere i aksjon.  

Skolemesterskapet ble spilt på lørdag den 26. april, da flere av spillerne fra Stjørdal ikke kunne delta på søndag. 

Turneringsleder var Svein Ingar Sæther.  

Vinnere av klassen for grunnskoler ble Steinerskolen i Trondheim. 

 

 
Gull til Steinerskolen: Gratulerer til Erik Kristiansen, Astrid Kristiansen, Inga Maria Walbye Mikkelsen, 

Matilda Lenesdatter Johnsen, Inga Sol Walbye Mikkelsen, Even Kong Halvorsen og Emma Fjeldsæter. 

Lagleder var Vilja Andrea Gauteplass. 

 

Vinnere av skolemesterskapet i bridge Midt-Norge i klassen for ungdomsskoler: Blussuvoll skole. 
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Gull til Blussuvoll: Hjemmeseier og gratulerer til Tiril Matea Gauteplass, Sindre Grande-Weberg, Kevin 

Haug-Bjørnsgaard og Cassandra Ingvilde Wang Eilertsen. Lagleder var Ole Jonny Tøsse. Resultat. 

 

I parturneringen deltok spillere fra Trondheim og Engerdal. Åtte par deltok. Vinnere ble Inga Sol Walbye 

Mikkelsen fra Trondheim ungdomsbridgeklubb og Kaja Foss-Flobak fra Engerdal BK. Turneringsleder var Ole 

Jonny Tøsse. Resultat. 

 

Overnattingen var i Bridgehuset. De fleste av våre spillere overnattet fredag til lørdag. Herman og Marit busset 

med deltagerne opp til Tyholt. Herman hadde nattevaktansvar i Bridgehuset. 

Arrangementet var vellykket, med bl.a. besøk i Pirbadet og Vitensenteret, bowling og lunsj i Tyholtårnet. Det 

var ytterligere dusjmuligheter på lørdag i tilknytning til overnattingen i Bridgehuset på, men i alle fall hadde vi 

besøk i Pirbadet for både barn og voksne på fredag og det var mulighet for enkel vask på Blussuvoll skole.  

 

 

BridgeSommer – Sommerskole i uke 26             

For sjette sommer på rad arrangerte vi Sommerskole i bridge. BridgeSommer ble arrangert i perioden 23.-26. 

juni på Bridgehuset (to dager) og Sponhuset (to dager). På Sponhuset kunne vi bruke uteområdet fritt og kunne 

også grille før sommerbridgen på kveldstid. Vi hadde med oss ulike ballspill. Torsdag bestilte vi pizza og tok 

med piknikkurv til parken.  

    

Onsdag kveld arrangerte vi sommerbridge i Sponhuset i samarbeid med Trondhjems BK hvor Ralph Buchmann 

rigget opp til sommerfestturnering  fra kl. 18. Rekordstor deltagelse, 23 par. Beste plassering av våre 

medlemmer ble Ole Jonny Tøsse (3), mens Emil Olsen ble beste junior sammen med Kristian Barstad 

Ellingsen. Cassandra Ingvilde Eilertsen Wang og Kristin Linnigard ble nr. 10. Resultat     

Takk til Kaja Hvidsand Myhr på Sponhuset for raust vertskap.  

 

 

 

https://www.bridge.no/var/ruter/html/1878/2025-04-26.htm
https://www.bridge.no/1878/result/2025-04-27?from=../resultater%3Ftab=2025
https://www.bridge.no/1880/result/2025-06-25?from=../resultater%3Ftab=2025
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Ungdommens julebridge 

I forkant av julebridgearrangementet hadde vi juleverksted med pynting av Bridgehuset og baking av 

pepperkaker. Vi hadde invitert Solklubben, som spiller samtidig med oss mandagene.  

36 spilte julebridgeurneringen som ble vunnet av Herman Ørn Walbye Mikkelsen og Markus Lund. Resultat 

 

              
 

 

Høstbridge på Storefjell 

Treningssamlingen ble klubbens hovedsatsing i fjor. I alt 14 juniorer og fire voksne fra klubben 

deltok. For de fleste ble det flytransport til og fra Gardermoen. Fellestransport fra Gardermoen 

t/r Storefjell med bridgebussen(e) som BK Missklikk hadde satt opp.  

Faktisk bridgebusser! Vi delte buss med de tre arrangørene fra Tromsø – t/r – luksus! 

 

    
 

To daglige turneringer evt. med kurs og teoriøkt med Lars Eide. Spillgjennomgang med Boye 

Brogeland etter middag. 

https://www.bridge.no/1878/result/2025-12-08?from=../resultater%3Ftab=2025
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Støtte fra BK Missklikk og Bufdir: Rause med ros og premier. Vi kommer tilbake! 

 

Juniorsamling på Hamar 12. – 13. april 
I forbindelse med Scandic Hamar Påskebridge – lag ble det arrangert en juniorsamling. Solvei, Cathrine, Vilja, 

Thomas, Herman, Jonas, Bernhard, Daniel og Emil deltok. 
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Resultat 

 

 

 

Nordisk mesterskap for ungdomslag 

 
I påsken ble det også spilt Nordisk 

mesterskap for ungdomslandslag. Arrangør 

var Danmarks Bridgeforbund. En 

nervepirrende avslutning, men veldig gøy sett 

med norske øyne. 

Gratulerer til Johan Bjørkan og 

lagkameratene på U21 med gulll! Kristian 

Austad, Einar Osen, Jørgen Nordby, 

Sebastian Lillejord, Alfred Brandel og John-

Halvard Skoglund (kaptein)   

 

Gratulerer også til Norge U26 med bronse! På 

det laget spilte Thomas Tøsse med 

lagkameratene Nicolai Heiberg-Evenstad,  

Magnus Sætre, Anders Brogeland og 

Christian Bakke (kaptein)   

 

 

 
 

Gratulerer med gull til U21: Johan Bjørkan (i midten). 

 

 

 

 

VM for ungdomslandslag 
VM ble avholdt i Salsomaggiore, Italia, 12.-17. juli. 

Norge hadde kvalifisert seg og stilte lag i U16, U21 

og U26 jenter.  

 

Fem av juniorene våre representerte Norge:  

Emil Olsen (U16), Johan Bjørkan og Jonas Brekke 

(U21), Solvei Grande-Weberg og Cathrine Wedvik 

(U26 jenter).  

 

U16-laget gjorde det best av de norske lagene, og ble 

nr. 2 i BAM. Link til bulletin.  

Kaptein var Kristian Barstad Ellingsen. 

 

https://www2.bridge.dk/Junior-NM%20i%20Middelfart%202025.aspx?ID=26890
http://youth.worldbridge.org/
https://championships.worldbridge.org/salsomaggiore25/Bul_07.pdf
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Åpent EM for par 
 

Etter at VM-kampene var ferdigspilt, startet åpent 

EM for mix par. Det ble en stor norsk dag hvor Ida 

Øberg og Marius Dalemark Austad vant gull, sølv til 

Erleta Plana med sin svenske makker Casper Mann 

og 19. plass til Thomas Tøsse med sin danske 

makker Sophie Bune. Fra oss deltok Cathrine 

Wedvik og Herman Ørn Walbye Anthonsen. 

 

 

 
 

NM junior 2024 

NBF hadde lagt NM juniorhelgen til Sola kulturhus 27. – 28. september med Sola bridgeklubb og Sandnes 

juniorbridgeklubb som lokale arrangører.  

 

14 juniorer fra Trondheim ungdomsbridgeklubb deltok i mesterskapet. Trond Halvorsen måtte tre inn som 

reiseleder og lagleder for Tiro-klassene da Ole Jonny Tøsse brått måtte trekke seg og Kristin heller ikke 

kunne reise. Trondheimsgjengen kom hjem med et sølv og en bronse fra mesterskapet! 

 

NM junior: Thomas Tøsse (2), Matteo Nordqvist, Cathrine Wedvik og Solvei Grande-Weberg (10), Herman 

Ørn Walbye Mikkelsen og Nils Wedman (14), Johan Bjørkan og Olav Bjørkan (18), Vilja Andrea Gauteplass 

og Bernhard Gilde (22) deltok. Resultat    

  

Tiro junior: Cassandra Ingvilde Eilertsen Wang (3), Inga Sol Walbye Mikkelsen og Even K. Halvorsen (8) 

deltok. 

  

Tiro junior rekrutt: Ingeborg Nøst Aaal (5) deltok. 

 

 

 

 

https://juniorbridge.no/pa-tide-a-melde-seg-pa-nm-juniorhelga/
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2025-09-27-28.htm
https://www.bridge.no/var/ruter/html/9901/2025-09-27-28.htm
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NM junior 2025: Gratulerer med sølv til  

Thomas Tøsse og Marius Dalemark Austad 

 
Tiro junior 2025: Gratulerer med bronse til  

Cassandra Ingvilde Eilertsen Wang og  

Mie Brogeland 
 

  

 

Toppidrett bridge 

Programfaget Toppidrett Bridge ledes av Vetle Faag ved Jåttå videregående skole. Ukentlig nettundervisning, 

praktiske øvelser, turneringer og samlinger. Treningssamling ble samkjørt med den svenske juniorleiren. 

Skoleåret 2024/2025 deltok Daniel Olsen og Bernhard Gilde, Cathrine Wedvik, Vilja Gauteplass og Herman 

Ørn Walbye Mikkelsen.  

Skoleåret 2025/2026 deltar Bernhard Gilde. 

 

 

 

Seriemesterskapet  
I 2024/2025 hadde vi medlemmer som spilte på lag i 1. divisjon. Vi stilte ikke med eget lag i 4. divisjon denne 

sesongen, da første divisjonshelg kolliderte med den svenske juniorsamlingen.  

 

Nye hjemmesider 
Per, Ole Jonny og Kristin har administrasjonsrettigheter. De nye nettsidene ligger på bridge.no/1878 og kan søkes 

opp på NBF Trondheim ungdomsbridgeklubb. 

Trondheim ungdomsbridgeklubb er medlemsklubb 1878 i Norsk Bridgeforbund. 

Nettverksgrupper 

Styret har god kommunikasjon og kontakt med de andre juniormiljøene og NBF.  

 

Nettverksgruppe for juniorklubber 

Gunn Tove Vist arrangerer gruppemøtene på Teams. Møtene er en fin møteplass for juniormiljøene i Norge. 

Trondheim Kulturnettverk 

 

 

 

 

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Toppidrett-Bridge-vgs
https://www.trondheimkultur.no/



